Ville de

RONCHIN

Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques

Pour les extérieurs

Jardin aquatique

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming
aquaboxing

Ecole de natation
(cours de sptembre a juin pourles 6 a 8 ans et
les 8 210 ans - cours pour un semestre pour
les 4 a6 ans)

Tarifs

550 €

650 €

174,80 €
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Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques

Pour les Ronchinois

Jardin aquatique

Jardin aquatique
10 séances

Jardin aquatique
20 séances

Aqua-senior

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming
aquaboxing

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming
aquaboxing
10 séances

Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming
aquaboxing
10 séances

Ecole de natation
(cours de sptembre a juin pourles 6 a 8 ans et
les 8 210 ans - cours pour un semestre pour
les 4 a6 ans)

Tarifs

550 €

4950 €

9375€
250€

650 €

5850 €

110,50 €

30,10 €



