Ville de RONCHIN

MUNICIPALE Tarifs des activités aquatiques

Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques

Pour les extérieurs	Tarifs
Jardin aquatique	5,50€
Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming aquaboxing	6,50 €
École de natation (cours de sptembre à juin pour les 6 à 8 ans et les 8 à 10 ans - cours pour un semestre pour les 4 à 6 ans)	174,80 €

Piscine municipale : les tarifs des activités aquatiques

PISCINE

Pour les Ronchinois	Tarifs
Jardin aquatique	5,50 €
Jardin aquatique 10 séances	49,50 €
Jardin aquatique 20 séances	93,75 €
Aqua-senior	2,50 €
Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming aquaboxing	6,50 €
Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming aquaboxing 10 séances	58,50 €
Aquagym / aqua-jogging / aqua-palming aquaboxing 10 séances	110,50 €
École de natation (cours de sptembre à juin pour les 6 à 8 ans et les 8 à 10 ans - cours pour un semestre pour les 4 à 6 ans)	30,10 €